
1

S00AX02NZ5T9

*S00AX02NZ5T9*
56.8 S10
Počet listů: 1 příloh: 1 listů příloh: 8
PVMU 59303/2020 60

D O D A T E K č. 1

ke

S M L O U V Ě O D Í L O
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník“)

Číslo smlouvy zhotovitele: 20004/2020
Číslo smlouvy objednatele: 45b/10/ORI-OVZ/2019

Číslo Dodatku č. 1: 08/05/18/2020

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele: Statutární město Prostějov
Sídlo: Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Právní forma: 801 – obec
Zastoupeno: Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova
Ve věcech smluvních:

Ve věcech technických:

IČO: 00288659
DIČ: CZ00288659
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel“)

Název zhotovitele: R & G ZESTA, spol. s.r.o.
Sídlo: Brněnská 4498/67, 796 01 Prostějov
zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl C, vložka 21359
zastoupený: Jiří Zezula, jednatel
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických
IČO 63486270
DIČ: CZ 63486270
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 1

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 45b/10/ORI-OVZ/2019 ze dne 11. 05. 2020, jejímž předmětem je zhotovení
stavby „EÚO MŠ Mozartova“ se mění příloha č. 2 smlouvy o dílo:

Přílohy a nedílné součásti smlouvy:
2. Položkový rozpočet

Dochází ke změně členění položkového rozpočtu dle požadavku poskytovatele dotace. Nové členění po-
ložkového rozpočtu nemá vliv na celkový finanční objem investiční akce.



 2 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 1 
 

1.  Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele  45b/10/ORI-OVZ/2019 ze dne 11. 05. 
2020, které nebyly tímto Dodatkem č. 1 dotčeny, zůstávají  v platnosti a nemění se. 

2. Tento Dodatek č. 1 je vypracován v šesti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotovení. 

3.  Tento Dodatek č. 1 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních 
stran. 

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. 
o registru smluv. 

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru 
smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým 
jeho obsahem. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek. 
 

 
 
Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 1: 

 
1. Položkový rozpočet 

 
 
 
V Prostějově, dne ………………                             V Prostějově dne …………… 

          

 

 

 

………………………………….                                  ……………………………………. 

Ing. Jiří Rozehnal R & G ZESTA, spol. s.r.o.  
náměstek primátora       Jiří Zezula, jednatel 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jiří 
Zezula

Digitálně podepsal Jiří Zezula 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-63486270, 
o=R & G ZESTA, spol. s r.o. [IČ 
63486270], ou=01, cn=Jiří Zezula, 
sn=Zezula, givenName=Jiří, 
serialNumber=P240784 
Datum: 2020.05.19 08:19:35 +02'00'

Ing. Jiří 
Rozehnal

Digitálně podepsal 
Ing. Jiří Rozehnal 
Datum: 2020.05.20 
12:21:36 +02'00'



 3 

 

 

SLEPÝ ROZPOČET
Rozpočet 43252 KZS školní budovy JKSO 
Objekt Název objektu SKP 

SO01 KZS školní budovy Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek
6/2018 KZS školní budovy Mozartova Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo 6.18

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 1 059 060,95 Ztížené výrobní podmínky 0,00

Z PSV celkem 807 709,13 Oborová přirážka 0,00

R M práce celkem 701 909,04 Přesun stavebních kapacit 0,00

N M dodávky celkem 0,00 Mimostaveništní doprava 0,00

ZRN celkem 2 568 679,12 Zařízení staveniště 0,00

Provoz investora 0,00

HZS 2 750,00 Kompletační činnost (IČD) 0,00

ZRN+HZS 2 571 429,12 Ostatní náklady neuvedené 0,00

2 571 429,12 Ostatní náklady celkem 0,00
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 %  
DPH 21,0 % 
Základ pro DPH 0,00 % 
DPH 0,00 % 

CENA ZA OBJEKT CELKEM

2 571 429,12 Kč

0

ZRN+ost.náklady+HZS

540 000,12 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

3 111 429,24 Kč  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

 

 

6/2018 KZS školní budovy Mozartova Rozpočet : 6.18
SO01 KZS školní budovy

REKAPITULACE  STAVEBNÍCH  DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
1 Zemní práce 63 772,82 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 Zemní práce-chodník vstup-neuznatelné 2 482,68 0,00 0,00 0,00 0,00
2 Základy a zvláštní zakládání-neuznatelné 1 483,50 0,00 0,00 0,00 0,00
3 Svislé a kompletní konstrukce 9 202,05 0,00 0,00 0,00 0,00
34 Stěny a příčky 2 221,50 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Komunikace 18 938,25 0,00 0,00 0,00 0,00
5.1 Komunikace-chodník vstup-neuznatelné 2 995,54 0,00 0,00 0,00 0,00
61 Upravy povrchů vnitřní 167 893,44 0,00 0,00 0,00 0,00
62 Úpravy povrchů vnější 631 078,25 0,00 0,00 0,00 0,00
63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 749,60 0,00 0,00 0,00 0,00
64 Výplně otvorů 16 397,20 0,00 0,00 0,00 0,00
91 Doplňující práce na komunikaci-neuznatelné 553,75 0,00 0,00 0,00 0,00
94 Lešení a stavební výtahy 77 599,53 0,00 0,00 0,00 0,00
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00
96 Bourání konstrukcí 8 677,24 0,00 0,00 0,00 0,00
97 Prorážení otvorů 5 034,24 0,00 0,00 0,00 0,00
99 Staveništní přesun hmot 19 340,48 0,00 0,00 0,00 0,00
V01 Průzkumné,geodetické a projektové práce 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
711 Izolace proti vodě 0,00 3 938,44 0,00 0,00 0,00
712 Živičné krytiny 0,00 101 064,08 0,00 0,00 0,00
713 Izolace tepelné 0,00 81 973,19 0,00 0,00 0,00
730 VÝMĚNA KOTLE A OHŘIVAČŮ VODY 0,00 163 407,00 0,00 0,00 0,00
764 Konstrukce klempířské 0,00 111 262,55 0,00 0,00 0,00
766 Konstrukce truhlářské 0,00 24 583,00 0,00 0,00 0,00
767 Konstrukce zámečnické 0,00 11 730,00 0,00 0,00 0,00
769 Otvorové prvky z plastu 0,00 263 821,78 0,00 0,00 0,00
783 Nátěry 0,00 44 177,40 0,00 0,00 0,00
784 Malby 0,00 1 751,69 0,00 0,00 0,00
M21 Elektromontáže 0,00 0,00 0,00 9 632,04 2 750,00
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 0,00 0,00 0,00 692 277,00 0,00
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 340,90 0,00 0,00 0,00 0,00

CELKEM  OBJEKT 1 059 060,95 807 709,13 0,00 701 909,04 2 750,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ  NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna Kč
Ztížené výrobní podmínky 1 866 770,08 0,00
Oborová přirážka 1 866 770,08 0,00
Přesun stavebních kapacit 1 866 770,08 0,00
Mimostaveništní doprava 1 866 770,08 0,00
Zařízení staveniště 2 568 679,12 0,00
Provoz investora 2 568 679,12 0,00
Kompletační činnost (IČD) 2 568 679,12 0,00
Rezerva rozpočtu 2 568 679,12 0,00

CELKEM VRN

Stavba :
Objekt : KZS školní budovy

0,00  

 

 

 

 



 5 

 

 

 

Slepý rozpočet 

       Stavba : 6/2018 KZS školní budovy Mozartova   Rozpočet: 43252   
Objekt : SO01 KZS školní budovy   KZS školní budovy 

       
P.č. Číslo položky Název položky MJ množství 

cena / 
MJ celkem (Kč) 

Díl: 1 Zemní práce         
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3  m3 29,64 1 100,00 32 604,00 
2 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m  m3 29,64 162,00 4 801,68 
3 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku  m3 29,64 16,30 483,13 
4 175101201R00 Obsyp objektu bez prohození sypaniny vč.dodávky štěrkopísku 

m3 25,37 166,00 4 210,59 
5 175101209R00 Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu  m3 25,37 331,00 8 395,82 
6 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4  t 47,42 280,00 13 277,60 

  Celkem za 1 Zemní práce       63 772,82 
Díl: 1.1 Zemní práce-chodník vstup-neuznatelné         
1.1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3  m3 1,44 1 100,00 1 581,25 
2.1 162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m  m3 1,44 162,00 232,88 
3.1 171201201R00 Uložení sypaniny na skládku  m3 1,44 16,30 23,43 
6.1 199000005R00 Poplatek za skládku zeminy 1- 4  t 2,30 280,00 645,12 

  Celkem za 1.1 Zemní práce-chodník vstup-neuznatelné       2 482,68 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání-neuznatelné         

7 271532212U00 Násyp základ kamenivo hrubé 16-32mm  m3 1,15 1 290,00 1 483,50 

  Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání-neuznatelné       1 483,50 
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce         

8 317234410RT2 Vyzdívka mezi nosníky cihlami pálenými na MC s použitím 
suché maltové směsi m3 0,08 6 655,00 512,44 

9 317944311RT2 Válcované nosníky do č.12 osazené do otvorů včetně dodávky 
profilu I č.10 t 0,04 30 850,00 1 218,58 

10 319201317R00 Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm  m2 28,50 248,00 7 068,00 
11 346244381RT2 Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm s použitím 

suché maltové směsi m2 0,44 916,00 403,04 

  Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce       9 202,05 
Díl: 34 Stěny a příčky         
12 342263410R00 Osazení revizních dvířek do 0,25 m2  kus 1,00 455,50 455,50 
13 342263420R00 Osazení revizních dvířek  do 0,6 m2  kus 1,00 506,00 506,00 
14 6404 Dvířka plastová 200x300 mm  ks 1,00 330,00 330,00 
15 6410 Dvířka plastová 820x750 mm  ks 1,00 930,00 930,00 

  Celkem za 34 Stěny a příčky       2 221,50 
Díl: 5 Komunikace         
16 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm  m2 28,50 143,50 4 089,75 
19 596811111RT4 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně 

dlaždic betonových HBB 50/50/5 cm m2 28,50 521,00 14 848,50 

  Celkem za 5 Komunikace       18 938,25 
Díl: 5 Komunikace-chodník vstup-neuznatelné         
17 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm  m2 2,88 255,00 733,13 
18 596291111 Řezání zámkové dlažby tl.60 mm-příplatek  m 10,00 155,00 1 550,00 
20 59245110 Dlažba sklad. betonová 20x10x6 cm přírodní m2 3,02 236,00 712,41 

  Celkem za 5 Komunikace-chodník vstup-neuznatelné       2 995,54 
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní         
21 611471413R00 Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm  m2 85,67 214,00 18 333,38 
22 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních a vnějších stěn do 0,25 m2 s 

použitím suché maltové směsi kus 4,00 202,50 810,00 



 6 

23 612403380R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS  m 15,00 54,40 816,00 
24 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché 

maltové směsi m2 31,52 587,00 18 502,24 
25 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím suché 

maltové směsi m2 60,15 117,00 7 037,78 
26 620471811U0A Nátěr základní pen silikon-vnitřních stěn  m2 60,15 29,00 1 744,41 
27 622323335RV Zateplovací syst.vnitřních stěn, EPS šedý,tl.160mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 60,15 1 033,00 62 137,02 
28 622324331RV1 Zatepl.syst EPS šedý, tl. 80 mm zakončený stěrkou s výztuž-

nou tkaninou m2 85,67 683,00 58 512,61 

  Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní       
167 

893,44 
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější         
29 612421491 Doplňky zateplovacích systémů,lišta s okapničkou  m 46,60 35,50 1 654,30 
30 620471811U00 Nátěr základní pen silikon  m2 379,36 29,00 11 001,43 
31 620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení  m2 60,68 28,00 1 699,04 
32 622311515 Izolace suterénu  XPS tl. 160 mm, bez PÚ  m2 51,46 1 291,00 66 434,86 
33 622323015R00 Soklová lišta hliník KZS  tl. 160 mm  m 57,00 171,00 9 747,00 
34 622323335RV1 Zateplovací syst.fasáda, EPS šedý,tl.160 mm zakončený 

stěrkou s výztužnou tkaninou m2 319,87 1 033,00 330 425,19 
35 622323353RT3 Zatepl.systém ostění, EPS šedý tl. 30 mm s omítkou silikono-

vou m2 31,52 1 660,00 52 323,20 
36 622432111R00 Omítka stěn dekorativní Terra-marmolit jemnozrnná  m2 22,96 440,00 10 102,40 
37 622471511 Vně om silikon tkvr Z tl 1,5mm stěn moderní barva m2 356,40 277,00 98 722,66 
38 622481211RT2 Montáž výztužné sítě do stěrkového tmelu včetně výztužné sítě 

a stěrkového tmelu m2 59,49 207,00 12 314,43 
39 622481292R00 Montáž výztužné lišty okenní a podparapetní  m 260,90 21,00 5 478,90 
40 622903110U00 Mytí vně omítek slož 1-2 tlak.vodou  m2 379,36 50,00 18 967,98 
41 784429001R00 Zhotovení styku dvou barev  m 161,30 18,30 2 951,79 
42 28350260 Lišta parapetní PVC m 35,64 16,00 570,24 
43 283502846R Lišta okenní APU s tkaninou m 174,46 37,00 6 455,02 
44 55392740.A Lišta rohová Al se síťovinou m 76,89 29,00 2 229,81 

  Celkem za 62 Úpravy povrchů vnější       
631 

078,25 
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce         
45 632451021R00 Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm po oplechování 

m2 9,72 180,00 1 749,60 

  Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce       1 749,60 
Díl: 64 Výplně otvorů         
46 6405 Ventilační mřížky 250x250 mm D+M  ks 1,00 299,50 299,50 
47 644941112U00 Osazení ventilační mřížka -30x30cm D+M  kus 1,00 124,50 124,50 
48 648951411RT3 Osazení parapetních desek dřevěných š. do 25 cm včetně 

dodávky parapetní desky š. 25 cm m 32,40 493,00 15 973,20 

  Celkem za 64 Výplně otvorů       16 397,20 
Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci-neuznatelné       
49 916561111RT4 Osazení záhon.obrubníků do lože z B 12,5 s opěrou včetně 

obrubníku 100/5/25 m 2,50 221,50 553,75 

  Celkem za 91 Doplňující práce na komunikaci-neuznatelné     553,75 
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy         
50 941941031R00 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m  m2 530,65 56,00 29 716,12 
51 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031  m2 1 061,29 15,00 15 919,35 
52 941941831R00 Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m  m2 530,65 44,00 23 348,38 
53 944944011R00 Montáž ochranné sítě z umělých vláken  m2 530,65 7,00 3 714,52 
54 944944031R00 Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011  m2 1 061,29 2,00 2 122,58 
55 944944081R00 Demontáž ochranné sítě z umělých vláken  m2 530,65 4,00 2 122,58 
56 944945013R00 Montáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m  m 2,00 186,00 372,00 
57 944945193R00 Příplatek za každý měsíc použ.stříšky, k pol. 5013  m 4,00 40,20 160,80 
58 944945813R00 Demontáž záchytné stříšky H 4,5 m, šířky nad 2 m  m 2,00 61,60 123,20 

  Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy       77 599,53 
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách       



 7 

59 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m  soubor 1,00 3 800,00 3 800,00 

  Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách   3 800,00 
Díl: 96 Bourání konstrukcí         
60 968082003U00 Vybourání plast rámů oken jedn 4m2  m2 60,68 143,00 8 677,24 

  Celkem za 96 Bourání konstrukcí       8 677,24 
Díl: 97 Prorážení otvorů         
61 971033561R00 Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2,  MVC  m3 0,27 2 125,00 565,68 
62 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm  m 15,00 72,20 1 083,00 
63 974031664R00 Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm  m 4,40 172,00 756,80 
64 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %  m2 31,52 83,40 2 628,77 

  Celkem za 97 Prorážení otvorů       5 034,24 
Díl: 99 Staveništní přesun hmot         
65 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m  t 43,96 440,00 19 340,48 

  Celkem za 99 Staveništní přesun hmot       19 340,48 
Díl: V01 Průzkumné,geodetické a projektové práce         
66 V0101 Zařízení staveniště mobilní WC,podružné měřiče el.energie a 

vody ks 1,00 2 500,00 2 500,00 
67 V0102 Vypracování technické dokumentace skutečného provedení 

díla digitálním způsobem ks 1,00 4 000,00 4 000,00 
68 V0103 Stavební dokumentace skutečného provedení stavby  ks 1,00 2 000,00 2 000,00 
69 V0104 Vypracování všech dokladů,zkoušek,atestů  ks 1,00 1 500,00 1 500,00 
70 V0105 Provizorní zakrytí střešní konstrukce před zatečením ks 1,00 4 500,00 4 500,00 
71 V0106 Náklady na publicitu  ks 1,00 3 000,00 3 000,00 

  Celkem za V01 Průzkumné,geodetické a projektové práce     17 500,00 
Díl: 711 Izolace proti vodě         
72 711131101R00 Izolace proti vlhkosti vodorovná pásy na sucho  m2 29,65 22,00 652,30 
73 28323113 Fólie nopová m2 35,58 88,00 3 131,04 
74 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m  % 37,83 4,10 155,10 

  Celkem za 711 Izolace proti vodě       3 938,44 
Díl: 712 Živičné krytiny         
75 712221111R00 Montáž živičného šindele střech jednoduch. do 45°  m2 158,92 168,00 26 698,14 
76 712229111R00 Příplatek - ztížení práce u hřebene, živič. šindel  m 4,80 184,00 883,20 
77 712229112R00 Příplatek - ztížení práce u okapnice, živ. šindel  m 39,95 46,00 1 837,70 
78 712229113R00 Příplatek - ztížení práce u nároží, živič. šindel  m 18,00 115,60 2 080,80 
79 712372101RU1 Mont.povlakové krytiny střech do 10°fólií kotvením 4ks/m2 

m2 28,66 227,00 6 504,69 
80 712378007 Rohová lišta vnitřní r.š. 100 mm  m 7,35 92,00 676,20 
81 712378008 Rohová lišta vnější r.š. 100 mm  m 26,60 92,00 2 447,20 
82 712391172RZ1 Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - 

včetně dodávky textilie 300 g/m2 m2 28,66 92,00 2 636,26 
83 2832210 Fólie Fatrafol 810 tl.2,0, červená m2 32,95 241,50 7 958,20 
84 62822081 Šindel střešní asfaltový BOBROVKA  š. 1000 mm m2 158,92 287,50 45 688,78 
85 998712202R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m  % 974,11 3,75 3 652,91 

  Celkem za 712 Živičné krytiny       
101 

064,08 
Díl: 713 Izolace tepelné         
86 713121121R00 Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá  m2 129,64 66,00 8 556,41 
87 713141221RK4 Montáž parozábrany, podlah, přelep. spojů Jutafol N 140 

speciál m2 129,64 79,00 10 241,76 
88 63151412 Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 160 mm m2 272,25 226,00 61 528,34 
89 998713202R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m  % 803,26 2,05 1 646,68 

  Celkem za 713 Izolace tepelné       81 973,19 
Díl: 730 VÝMĚNA KOTLE A OHŘIVAČŮ VODY         
90 73001 Kotelna  

soubor 1,00 
163 

407,00 163 407,00 

  Celkem za 730 VÝMĚNA KOTLE A OHŘIVAČŮ VODY       
163 

407,00 
Díl: 764 Konstrukce klempířské         
91 764225440R00 Okapní plech.okapů Ti-Zn,  rš 400 mm  m 39,95 345,00 13 782,75 



 8 

92 764231440R00 Lemování Ti Zn plechem zdí,rš 400 mm  m 20,30 402,50 8 170,75 
93 764239430R00 Lemování z Ti Zn komínů, hladká krytina, v ploše  m2 4,68 368,00 1 722,24 
94 764252403R00 Žlaby Ti Zn plech, podokapní půlkruhové, rš 330 mm  m 36,05 517,50 18 655,88 
95 764252492R00 Montáž háků z Ti Zn půlkruhových  kus 38,00 230,00 8 740,00 
96 764259411R00 Kotlík kónický z pl.Ti-Zn pro trouby, D do 150 mm  kus 4,00 575,00 2 300,00 
97 764311822R00 Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m  m2 187,75 22,00 4 130,50 
98 764331850R00 Demontáž lemování zdí, rš 400 a 500 mm, do 30°  m 20,30 57,50 1 167,25 
99 764339842R00 Demontáž lemování komínů v hřeb. hl. kryt, nad 45°  m2 4,68 179,00 837,72 
100 764351837R00 Demontáž háků, sklon do 45°  kus 38,00 69,00 2 622,00 
101 764352811R00 Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 45°  m 36,05 24,00 865,20 
102 764359810R00 Demontáž kotlíku kónického, sklon do 30°  kus 4,00 57,50 230,00 
103 764410850R00 Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm  m 30,90 32,00 988,80 
104 764430840R00 Demontáž oplechování zdí,rš od 330 do 500 mm  m 12,90 32,00 412,80 
105 764454802R00 Demontáž odpadních trub kruhových,D 120 mm  m 25,95 24,00 622,80 
106 764510430RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 200 mm  m 0,90 483,00 434,70 
107 764510450RT2 Oplechování parapetů včetně rohů Ti Zn, rš 330 mm  m 30,00 540,50 16 215,00 
108 764530440RT2 Oplechování zdí z Ti Zn plechu, rš 500 mm  m 12,90 575,00 7 417,50 
109 764554403R00 Odpadní trouby z Ti Zn plechu, kruhové, D 120 mm  m 25,95 517,50 13 429,13 
110 28341152.A Hák žlabový titanzinek kus 38,00 126,50 4 807,00 
111 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m  % 1 075,52 3,45 3 710,54 

  Celkem za 764 Konstrukce klempířské       
111 

262,55 
Díl: 766 Konstrukce truhlářské         
112 766601213RT1 Těsnění okenní spáry, ostění,PT-Z folie+PP-Z folie PP- Z folie 

šířky 50 mm ; PT-  Z folie šířky 75 mm m 158,60 155,00 24 583,00 

  Celkem za 766 Konstrukce truhlářské       24 583,00 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické         
113 76704 Stříška nad vstup z kovové konstrukce s výplní z polykarboná-

tu  900x2400 mm M+D ks 1,00 11 500,00 11 500,00 
114 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m  % 115,00 2,00 230,00 

  Celkem za 767 Konstrukce zámečnické       11 730,00 
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu         
115 769000010R00 Montáž plastových oken a vchodových dveří s vypěněním 

m 158,14 127,00 20 083,78 
116 76901 Plastové okno trojdílné, otevíravé a sklápěcí otevíravé a sklá-

pěcí,trojsklo,2400x1500 mm,bílá, včetně vnitřní bílé žaluzie 

ks 6,00 9 595,00 57 570,00 
117 76902 Plastové okno trojdílné, otevíravé a sklápěcí otevíravé a sklá-

pěcí,trojsklo,1800x1500 mm,bílá ks 2,00 8 625,00 17 250,00 
117.1 76902 Plastové okno trojdílné, otevíravé a sklápěcí otevíravé a sklá-

pěcí,trojsklo,1800x1500 mm,bílá, včetně vnitřní bílé žaluzie 

ks 2,00 9 595,00 19 190,00 
117.2 76902 Plastové okno trojdílné, otevíravé a sklápěcí otevíravé a sklá-

pěcí,trojsklo,1800x1500 mm,bílá, včetně sítě proti hmyzu 

ks 2,00 9 120,00 18 240,00 
118 76903 Plastové okno dvoudílné, otevíravé a sklápěcí otevíravé a 

sklápěcí,trojsklo,1500x15000 mm,bílá ks 2,00 5 635,00 11 270,00 
119 76904 Plastové okno jednodílné, otevíravé a sklápěcí otevíravé a 

sklápěcí,trojsklo,600x900 mm,bílá ks 2,00 2 371,00 4 742,00 
120 76905 Plastové okno jednodílné, sklápěcí otevíravé a sklápě-

cí,trojsklo,450x450 mm,bílá ks 2,00 2 111,00 4 222,00 
121 76906 Plastové okno dvoudílné, sklápěcí otevíravé a sklápě-

cí,trojsklo,2000x500 mm,bílá ks 4,00 3 623,00 14 492,00 
122 76907 Plastové okno jednodílné sklápěcí, část žaluzie otevíravé a 

sklápěcí,trojsklo,2000x500 mm,bílá ks 1,00 3 367,00 3 367,00 
123 76908 Hliníkové vstupní dveře dvoukř.,trojsklo,spodní část pl-

ná,1700x2250 mm,bezp.zámek a elektr.vrátný,bílé ks 1,00 37 995,00 37 995,00 
124 76909 Plastové oknojednodílné sklápěcí,trojsklo,900x600 mm,bílá 

ks 1,00 2 777,00 2 777,00 
125 76910 Plastové okno jednodílné trojsklo,1500x1500 

mm,bílá,otevíravé a sklápěcí ks 1,00 4 816,00 4 816,00 



 9 

126 76912 Plastové dveře vnitřní, plné se zárubní plné, otočné,800x1970 
mm,bílá ks 1,00 13 935,00 13 935,00 

127 76913 Plast. vstupní dveře jednokř.,trojsklo,otevíravé 800x2200 
mm,bezp.zámek ,bílé,z 1/3 sklo ks 2,00 14 030,00 28 060,00 

128 76914 Doprava plastových výrobků  ks 1,00 5 812,00 5 812,00 

  Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu       
263 

821,78 
Díl: 783 Nátěry         
129 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových konstrukcí opálením  m2 109,08 151,00 16 471,08 
130 783225400R00 Nátěr syntetický kov. konstr. 2x + 1x email + tmel  m2 109,08 210,00 22 906,80 
131 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly  m2 109,08 44,00 4 799,52 

  Celkem za 783 Nátěry       44 177,40 
Díl: 784 Malby         
132 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x  m2 24,13 20,70 499,45 
133 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x  m2 24,13 51,90 1 252,24 

  Celkem za 784 Malby       1 751,69 
Díl: M21 Elektromontáže         
134 210220101R00 Vodiče svodové FeZn D do 10,Al 10,Cu 8 +podpěry  m 15,00 112,86 1 692,90 
135 210220231R3 Montáž jímací tyč JR 1  kus 2,00 215,60 431,20 
136 210220301R00 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SO/  kus 12,00 31,24 374,88 
137 210220372R00 Ochranná trubka s držáky do zdiva  kus 4,00 379,72 1 518,88 
138 210220401RT1 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně do-

dávky štítku kus 2,00 78,76 157,52 
139 210280001U00 Prohlídka el rozvodů -0,1mil Kč-revize  kus 1,00 1 320,00 1 320,00 
140 34571051 Ochranná trubka elektroinstalační ohebná 2323/LPE -1 d22,9 

mm m 15,00 46,42 696,30 
141 35441040 Tyč jímací JR 1 AIMgSi  ks 2,00 388,52 777,04 
142 35441860 Svorka SJ 1 k jímací tyči  ks 4,00 32,23 128,92 
143 35441875 Svorka křížová SU pro vodič d 6-10 mm  ks 12,00 20,57 246,84 
144 35441885 Svorka spojovací SS pro lano d 8-10 mm  kus 16,00 9,35 149,60 
145 35441895 Svorka připojovací SP b  kus 16,00 13,64 218,24 
146 35441925 Svorka zkušební SZ b  kus 2,00 35,86 71,72 
147 M210001 Demontáž zvonku,vypínače a osvětlení na fasádě a zpětná 

montáž soubor 6,00 308,00 1 848,00 
148 900      RT3 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a demontáž stávajícího 

hromosvodu h 10,00 275,00 2 750,00 

  Celkem za M21 Elektromontáže       12 382,04 
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení         
149 M2401 Rekuperační jednotka FVS UNIVENT M+D 

ks 2,00 
346 

138,50 692 277,00 

  Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení       
692 

277,00 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot         
150 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP  t 5,43 304,00 1 649,73 
151 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km  t 5,43 198,00 1 074,49 
152 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km  t 21,71 11,00 238,78 
153 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m  t 5,43 255,00 1 383,82 
154 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m  t 5,43 34,00 184,51 
155 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot  t 5,43 162,00 879,13 
156 979999996R00 Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot  t 5,43 540,00 2 930,44 

  Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot       8 340,90 
 

 

 

 

 

 

 



 10 

 


